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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

____________________ 

Email: _________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj, drejtuar Bashkisë Shkodër dhe rregjistruar me nr.10696 prot, datë 

21.06.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten e Informimit” kërkoni 

informacion, për planifikimin e investimeve për vitin 2018-2019 për rikonstruksionin e 

aksit rrugor Shkodër-Velipojë, ju bëjmë me dije se:  

 

Bashkia Shkodër ka parashikuar investime në Infrastrukturën rrugore sipas  Planit  

Buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe Buxheti 2019-2021.  Materiale dhe informacione me 

të detajuara  mund të aksesohet nëpërmjet faqes web të Bashkisë Shkodër dhe linkut: 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/p3_copy_1_1471.pdf. 
 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                     Voltana ADEMI 

 

 

 


